МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От ММ.ЛЯЛЯ  №

О направлении на обучение
педагогических работников .
образовательных организаций
города Новосибирска

На основании пункта 5 статьи Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, с целью формирования системы
непрерывного профессионального образования работников образовательных
организаций города Новосибирска, реализации муниципального проекта по
р азвитию пр о ф ессиональных компетенций начинающих педагогов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации педагогов
образовательных организаций города Новосибирска в. муниципальное
автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Дом
Учителя» по дополнительной профессиональной программе «Профессиональная
адаптация молодых специалистов муниципальных образовательных организаций
города Новосибирска» (в объеме 72 часов) с 22.12.2020 еженедельно по
вторникам (с 15.00 до 18.00 часов) с частичным отрывом от производства и
сохранением средней заработной платы (приложение).

2. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя
начальника управления образовательной политики и обеспечения
образовательного процесса мэрии города Новосибирска Тарасову И. И.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
департамента образования -  начальника управления образовательной политики и
обеспечения образовательного процесса мэрии города Новосибирска
Кащенко Е. Ю.

Начальник департамента Р. М. Ахметгареев

Махотина, 2274674
Дягилева, 2436565

/ - 1

О 000007 05592S

i

1

Приложение
к приказу начальника департамента

от М

СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций города Новосибирска

для обучения по дополнительной профессиональной программе
«Профессиональная адаптация молодых специалистов муниципальных

образовательных организаций города Новосибирска»

№
п/п

Ф.И.О. Место работы, должность Район (округ)

1 2 ■ 3 4
1. Анищенко

Анжела
Александровна

воспитатель муниципального
казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад
№ 28»

Первомайский

2. Бедарева
Александра
Валерьевна

учитель начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 27»

Ленинский

3 . Бударная
Елизавета
Андреевна

воспитатель .муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 59»

Центральный

4. Васильева
Елена
Сергеевна

учитель технологии муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«Лицей № 126»

Калининский

'5. Васютина
Алёна
Андреевна

учитель математики муниципального
казенного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«АКЛ им. Ю. В. Кондратюка»

Дзержинский

6. Видемаер
Екатерина
Олеговна

воспитатель казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 175»

Центральный

7 . Глупак
Анна
Павловна

воспитатель муниципального
казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад
№ 460»

Центральный

1 2 3 4
8. Грибанова

Ирина
Александровна

воспитатель муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 81»

Ленинский

9. Дарюга
Евгения
Юрьевна

воспитатель муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 81»

Ленинский

10. Калинин
Данил
Сергеевич

учитель математики муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«Средняя общеобразовательная школа
№ 165 им. В.А. Бердышева»»

Советский

И . Кузина
Анжелика
Сергеевна

учитель географии муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения Гимназия № 11
«Гармония»

Октябрьский

12., Кузнецова
Надежда
Сергеевна

учитель русского языка и литературы
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 165 им.
В.А. Бердышева»»

Советский

13. Литвиненко
Полина
Аркадьевна

учитель - дефектолог муниципального
казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 406»

Ленинский

14. Литвинова
Виктория
Евгеньевна

учитель начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Новосибирска «Лицей № 126»

Калининский

15. Ломанова
Евгения
Олеговна

воспитатель муниципального
казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 110»

Дзержинский

16. Лущик
Оксана
Константиновн
а

воспитатель муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 59»

Центральный

17. Лугинина
Мария
Витальевна

воспитатель муниципального
казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 175»

Центральный

1 2 3 4
18. Матвеева

Елена
Владимировна

воспитатель муниципального
казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 175»

Центральный

19. Некрасова
Мария
Александровна

воспитатель муниципального
казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 25»

Калининский

20. Панов
Андрей
Дмитриевич

учитель математики муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«Средняя общеобразовательная школа
№ 45»

Ленинский

21. Пьянкова
Анна
Дмитриевна

Учитель английского языка
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 206»

22. Рыльская
Светлана
Сергеевна

учитель начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа
№ 15»

Ленинский

23. Роженцева
Екатерина
Г еннадьевна

учитель начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 64»

Кировский

24. Чиканова
Елена
Сергеевна

воспитатель муниципального
казенного дошкольного
образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 502»

Октябрьский

25. Топорова
Ирина
Владимировна

учитель русского языка и литературы
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
Гимназия № 11 «Гармония»

Октябрьский

26. Тузова
Елена
Евгеньевна

учитель географии муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«Средняя общеобразовательная школа
№ 7»

Дзержинский

27. Урбанович учитель начальных классов Первомайский

1 2 3 4
Елизавета
Алексеевна

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 147»